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Marina Çıkışlı Kahvaltı veya Barbekü ile Yat Turu
Ünlü Dubai Yat Limanı'ndan kalkan bu muhteşem Lüks Yat Turu deneyimi ile tüm önemli noktaları keşfedin. Deneyiminiz, bir tur
rehberi ve gemide taze hazırlanmış barbekü veya kahvaltı ile tamamlanır.

Sabah kahvaltısı veya öğleden sonra ve barbekü ile gün batımı gezisinin tadını çıkarın
Marinayı ve ikonik otel Burj Al Arab'ı geçin
Geniş üst güvertede ve klimalı alt güvertede rahatlayın
Nitelikli mürettebattan 5 yıldızlı misafirperverlikten yararlanın

Marina Çıkışlı Kahvaltı veya Barbekü ile Yat Turu

Marina çıkışlı kahvaltı veya barbekü ile yat turu, deniz tutkunlarının hayallerini süsleyen bir deneyimdir. Bu özel tur, mavi suların
üzerinde keyifli bir gün geçirmek isteyenler için mükemmel bir seçenektir. Marina çıkışlı kahvaltı veya barbekü ile yat turu, hem
lezzetli bir kahvaltı keyfi sunar hem de denizde eşsiz manzaralar eşliğinde unutulmaz anlar yaşatır.

Deniz tutkunlarının gözdesi olan bu tur, özellikle gruplar veya özel kutlamalar için ideal bir seçenektir. Arkadaşlarınızla veya
sevdiklerinizle bir araya gelerek, şehrin karmaşasından uzakta huzurlu bir gün geçirebilirsiniz. Marina çıkışlı kahvaltı veya
barbekü ile yat turu, doğanın güzelliklerini keşfetmek isteyen herkes için harika bir fırsattır.

Bu özel turun en büyük avantajlarından biri, lezzetli bir kahvaltı veya barbekü keyfi yaparken denizin serin sularında yüzme imkanı
sunmasıdır. Ayrıca, profesyonel bir mürettebat eşliğinde güvenli ve konforlu bir seyahat deneyimi yaşarsınız. Tur sırasında yatın
sunduğu olanaklar arasında güneşlenme alanları, müzik sistemi ve ferah iç mekanlar bulunur.

Marina çıkışlı kahvaltı veya barbekü ile yat turu, unutulmaz anılar biriktirmek isteyen herkes için ideal bir seçenektir. Eşsiz
manzaralar eşliğinde lezzetli bir kahvaltının veya barbekünün tadını çıkarırken, denizin huzur verici atmosferinde stres ve gündelik
yaşamın yorgunluğunu geride bırakabilirsiniz. Bu tur ile denizle iç içe bir macera yaşayarak, unutulmaz bir gün geçirmenin keyfini
çıkarabilirsiniz.



  DAHİL OLANLAR:
  Yat gezisi
Kaptan
Hafif kahvaltı (ilgili seçenek seçilmişse)
Barbekü büfesi (ilgili seçenek seçilmişse)

  HARİÇ OLANLAR:
  Otelden alma ve bırakma

 EK BİLGİLER
  

Kahvaltılı 2 Saatlik Sabah Gezisi

Bu tur Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel, JBR ve Burj Al Arab'ı kapsar. Kahvaltı hamur işleri, meyve, peynir, jambonlu
rulolar, alkolsüz içecekler ve su içerir.

Başlangıç zamanı

09:00

Barbekü Akşam Yemeği ile 2 Saatlik Ayışığı Turu

Bu tur Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel, JBR ve Burj Al Arab'ı kapsar. Barbeküde, kebap, sebze, tavuk ve dana
burger, sosisli sandviç, salata ve kekler bulunur.Bu tur Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel, JBR ve Burj Al
Arab'? kapsar. 

Barbekü Ö?le Yeme?i ile 2 Saatlik Yolculuk

Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel, JBR ve Burj Al Arab dahil bir ö?leden sonra gezisi için bu
seçene?i seçin. Bu seçenek ayr?ca kebaplar, sebzeler, tavuk ve dana burgerler, sosisli sandviçler, salatalar
ve kekler içeren bir barbekü ö?le yeme?ini de içerir.

Barbekü Ak?am Yeme?i ile 2 Saatlik Gün Bat?m? Gezisi

Bu tur Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel, JBR ve Burj Al Arab'? kapsar. Ak?am yeme?inde,
kebap, sebze, tavuk ve dana burger, sosisli sandviç, salata ve kekler bulunur.

Barbekü Ö?le Yeme?i ile 3 Saatlik Ö?leden Sonra Gezisi

Bu geni?letilmi? tur, Burj Al Arab'a yak?n bir geziyi içerir ve Dubai Marina, Blue Waters Island, Ain Wheel,
JBR ve Atlantis'i kapsar. Kebaplar, sebzeler, tavuk ve dana burgerler, sosisli sandviçler, salatalar ve kekler
içeren eksiksiz bir Barbekü dahildir.

Ne getirmeli



Pasaport veya kimlik kartı

Gitmeden önce bil

Yat seçimi, bol miktarda alana ve en yumuşak sürüşe sahip olduğunuzdan emin olmak için hava durumuna ve/veya kapasite
gereksinimlerine bağlı olarak değişecektir.

Kıyafet kodu: rahat rahat, bikini yok, gemide giyilecek ayakkabı yok

Can yelekleri giymek isteyenler için gemide mevcuttur.

Gemide alkole izin verilmez

Yüzme için zaman ayrılmıyor

   İPTAL POLİTİKASI:
  Safari Turu , Dhow Cruise , Helikopter Turu gibi hizmetler aracı firmalar tarafından sunulmakta olup, tur detaylarında belirtildiği
üzere çok katılımcılı, paylaşımlı olarak gerçekleştirilmektedir. Aracılık hizmeti gerçekleştirilen satışlarda, hizmetin bütün
sorumluluğu hizmet veren firmadadır. Dubaitatili.com hizmetin satışında aracılık hizmeti vermektedir. Transfer hizmeti sunulan
turlara Tur Detayları kısmında belirtilmiştir. Biletleme işlemlerinde fiyatlara transfer dahil değildir. Misafirlerimizin transfer talep
etmesi durumunda çağrı merkezimiz ile görüşmesi gerekmektedir. Biletleme işlemlerinin bir çoğunda e-bilet sistemi
uygulanmaktadır. Bu doğrultuda misafirimize mail yolu ile e-bileti gönderilir. E-biletlemenin geçersiz olduğu aktivitelerde bilet
teslim yeri aktivite öncesi misafire iletilecektir. Teslimat adres detaylarını çağrı merkezimizden öğrenebilirsiniz. Şehir turları aksi
belirtilmedikçe paylaşımlı turlar olup, rehberli turlarda konuşma dili Türkçe – İngilizce’dir. Tur Rezervayonlarınızın tur katılım
talebinizden en az 48 saat öncesinde yapılması gerekmektedir. ( daha erken tarihli tur talebiniz olursa çağrı merkezimizi aramanız
gerekmektedir. ) Yapmış olduğunuz rezervasyonun onaylanması için ödemenin tamamlanmış olması gerekmektedir. İptal etmek
istediğiniz tur katılımı olması durumunda en az 72 saat öncesinden tarafımıza yazılı olarak iletmeniz gerkemektedir. Aksi halde
herhangi şekilde para iptal / iadesi talep edilemez. Kaçırdığınız turlar için fiyat iptal / iade talep edilemez.  
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